
Edição nº 171/2012 Recife - PE, sexta-feira, 14 de setembro de 2012 
 
O DESEMBARGADOR JOVALDO NUNES GOMES, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 
 
Nº 3830/12 - SGP – nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados em 
concurso público de provas, para o cargo efetivo de Técnico Judiciário, 
Referência TPJ, Grau A, Polo de Classificação 11/Sertão do Moxotó e 
Itaparica. 
 
NOME CLASS. 
 
SHARLES DE OLIVEIRA SIQUEIRA 7 
KELVIN ALVES BATISTA 8 
GABRIELA LUNA SANTANA GOMES 9 
MARCEL FLORINDO M DANTAS 10 
SILVANA DE BARROS GALINDO 11 
UILLIAM DE ARAUJO 12 
MARLE KARINE PEREIRA DE CARVALHO LIMA 13 
HIAGO PATRIOTA SIQUEIRA SANTOS 14 
LOURIVAL SIQUEIRA JUNIOR 15 
MARCELO SILVA FERREIRA DE LIMA 16 
SHEILA LILIANY RODRIGUES DE SOUZA 18 
FRANCISCO ANTONIO MENDONCA FEITOSA FILHO 19 
FYLLYPE BRUNNO FERREIRA NASCIMENTO 20 
DANILO ALVES FREIRE 21 
 
OBS: O candidato SEBASTIÃO BEZERRA NETO (classificação 17), foi 
nomeado em 16.05.2012, na 1ª vaga reservada para as pessoas com 
deficiência. 
 

JOVALDO NUNES GOMES 
DESEMBARGADOR PRESIDENTE 


